4
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от…………………….№………………...

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 30.04.2014 № 205-па (в редакции от 15.11.2016)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с решением Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2017 № 30
«О структуре Администрации Северодвинска», распоряжением Администрации Северодвинска от 15.12.2010 № 355-ра «Об утверждении Перечней муниципальных предприятий, учреждений и открытых акционерных обществ, закрепленных по ведомственной принадлежности за органами Администрации Северодвинска», с учетом постановления Администрации Северодвинска от 30.11.2010 № 446-па «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения Уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 30.04.2014 № 205-па (в редакции от 15.11.2016) «О создании муниципального автономного учреждения «Молодежный центр» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Управлению общественных связей и молодежной политики Администрации Северодвинска осуществлять полномочия учредителя муниципального автономного учреждения «Молодежный центр» от имени Администрации муниципального образования «Северодвинск».».

1.2. В пункте 3 слова «Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска» заменить словами «Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Леонтьев Иван Дмитриевич

58-19-48